AGRUPAMENTO DOS CONTRATOS - RN 309/12
PERIODO DE APLICAGAO DO REAJUSTE: MAIO/2017 A ABRIL/2018

CODIGO DO
CONTRATO NO
RPC
61070311
61070311
61070315
61070315
61070317
61070317
61070325
61070325
61070325
61070329
61070335
61070337
61070337
61070337
61070337
61070337
61070339
61070339
61070340
61070340
61070341
61070341
61070343
61070343
61070346
61070346
61070348
61070348
61070350
61070350
61070362
61070374
61070375
61070375
61070391
61070400
61070400
61070400
61070400
61070403
61070404
61070409
61070414
61070414

No DO REGISTRO
DO PLANO NA ANS NOME_DO_PLANO

464.526/11-0
464.529/11-4
409.569/99-3
465.078/11-6
409.571/99-5
465.089/11-1
409.569/99-3
465.078/11-6
465.090/11-5
464.526/11-0
465.078/11-6
409.568/99-5
409.569/99-3
464.526/11-0
465.078/11-6
465.087/11-5
464.526/11-0
464.529/11-4
409.569/99-3
465.078/11-6
409.569/99-3
465.078/11-6
465.087/11-5
465.088/11-3
409.569/99-3
465.089/11-1
464.526/11-0
465.087/11-5
409.569/99-3
465.078/11-6
409.569/99-3
409.569/99-3
409.569/99-3
464.526/11-0
464.526/11-0
464.525/11-1
464.528/11-6
465.079/11-4
465.084/11-1
464.523/11-5
464.523/11-5
464.523/11-5
464.523/11-5
464.525/11-1

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF SC

PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO SC
UNIVIDA

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
UNIVIDA

PLANO PREMIUM EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
UNIVIDA

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS APTO SC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF SC

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
UNIVIDA ESPECIAL

UNIVIDA

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF SC

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
PLANO MASTER EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF SC

PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO SC
UNIVIDA

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
UNIVIDA

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
PLANO MASTER EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
PLANO MASTER EMPRESARIAL S/OBS APTO SC
UNIVIDA

PLANO PREMIUM EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF SC

PLANO MASTER EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
UNIVIDA

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
UNIVIDA

UNIVIDA

UNIVIDA

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF SC

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF SC

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS APTO CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC

REAJUSTE
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%



AGRUPAMENTO DOS CONTRATOS - RN 309/12
PERIODO DE APLICAGAO DO REAJUSTE: MAIO/2017 A ABRIL/2018

CODIGO DO
CONTRATO NO
RPC
61070416
61070421
61070421
61070421
61070427
61070428
61070428
61070432
61070432
61070435
61070439
61070442
61070445
61070445
61070449
61070449
61070449
61070449
61070451
61070452
61070452
61070452
61070454
61070455
61070461
61070463
61070463
61070464
61070465
61070473
61070473
61070474
61070482
61070485
61070485
61070487
61070489
61070489
61070489
61070491
61070491
61070492
61070496
61070496

No DO REGISTRO
DO PLANO NA ANS NOME_DO_PLANO

464.523/11-5
464.524/11-3
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.523/11-5
464.530/11-8
464.524/11-3
464.525/11-1
464.525/11-1
464.523/11-5
464.525/11-1
464.524/11-3
464.525/11-1
409.568/99-5
464.523/11-5
464.524/11-3
464.525/11-1
464.523/11-5
464.523/11-5
464.524/11-3
464.525/11-1
464.524/11-3
464.525/11-1
464.525/11-1
464.525/11-1
464.530/11-8
464.525/11-1
464.523/11-5
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.525/11-1
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.523/11-5
464.525/11-1
464.530/11-8
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.525/11-1
464.528/11-6

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
UNIVIDA ESPECIAL

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC

REAJUSTE
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%



AGRUPAMENTO DOS CONTRATOS - RN 309/12
PERIODO DE APLICAGAO DO REAJUSTE: MAIO/2017 A ABRIL/2018

CODIGO DO
CONTRATO NO
RPC
61070497
61070497
61070503
61070505
61070505
61070505
61070506
61070506
61070506
61070507
61070507
61070508
61070509
61070509
61070510
61070510
61070513
61070513
61070514
61070514
61070515
61070515
61070517
61070518
61070520
61070523
61070524
61070524
61070529
61070529
61070533
61070536
61070536
61070537
61070537
61070537
61070537
61070539
61070540
61070542
61070543
61070547
61070547
61070549

No DO REGISTRO
DO PLANO NA ANS NOME_DO_PLANO

464.525/11-1
464.530/11-8
464.523/11-5
464.523/11-5
464.524/11-3
464.525/11-1
464.523/11-5
464.525/11-1
464.530/11-8
464.524/11-3
464.525/11-1
464.530/11-8
464.523/11-5
464.530/11-8
464.523/11-5
464.525/11-1
464.525/11-1
464.530/11-8
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.525/11-1
464.525/11-1
464.527/11-8
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.530/11-8
464.525/11-1
464.523/11-5
464.525/11-1
464.523/11-5
464.525/11-1
464.528/11-6
464.530/11-8
464.525/11-1
464.525/11-1
464.523/11-5
464.525/11-1
464.525/11-1
464.528/11-6
464.523/11-5

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC

REAJUSTE
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%



AGRUPAMENTO DOS CONTRATOS - RN 309/12
PERIODO DE APLICAGAO DO REAJUSTE: MAIO/2017 A ABRIL/2018

CODIGO DO
CONTRATO NO
RPC
61070549
61070549
61070550
61070550
61070551
61070554
61070554
61070556
61070556
61070557
61070559
61070559
61070560
61070561
61070561
61070562
61070563
61070564
61070565
70000311
70000335
70000335
70000335
70000350
70000350
70000362
70000374
70000439
70000439
70000547
71077510
71077522
71077522
71077523
71077523
71077526
71077526

No DO REGISTRO
DO PLANO NA ANS NOME_DO_PLANO

464.525/11-1
464.530/11-8
464.523/11-5
464.525/11-1
464.525/11-1
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.524/11-3
464.527/11-8
464.525/11-1
464.525/11-1
464.528/11-6
464.525/11-1
464.525/11-1
464.525/11-1
464.525/11-1
464.526/11-0
409.568/99-5
409.569/99-3
465.078/11-6
409.569/99-3
465.078/11-6
409.569/99-3
409.571/99-5
464.523/11-5
464.530/11-8
464.525/11-1
461.657/10-0
461.653/10-7
464.600/11-2
464.598/11-7
464.600/11-2
461.653/10-7
461.657/10-0

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL ENF CC
PLANO PREMIUM EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF SC
UNIVIDA ESPECIAL

UNIVIDA

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
UNIVIDA

PLANO CLASSIC EMPRESARIAL S/OBS ENF SC
UNIVIDA

UNIVIDA

PLANO MASTER EMPRESARIAL ENF CC
PLANO MASTER EMPRESARIAL APTO CC
PLANO CLASSIC EMPRESARIAL ENF CC
PLANO NACIONAL PJ APARTAMENTO S/C
PLANO NACIONAL PJ ENFERMARIA S/C
PLANO CLASSIC COLETIVO POR ADESAO ENF SC
PLANO PREMIUM COLETIVO POR ADESAO ENF SC
PLANO CLASSIC COLETIVO POR ADESAO ENF SC
PLANO NACIONAL PJ ENFERMARIA S/C
PLANO NACIONAL PJ APARTAMENTO S/C

REAJUSTE
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%
13,57%



